

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

Tirsdag den 14. december 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 25

Dagsorden:	Referat:
00 Formalia.	Alle fremmødt. Formanden bød velkommen
01 Godkendelse af protokol og dagsorden.	Begge godkendt
02 Indgået post.	<u>Kirkeministeriet:</u> <ul style="list-style-type: none">• Artskontoplan til budget/regnskab for 2011 <u>Viborg Stift:</u> <ul style="list-style-type: none">• Indbydelse til Guilford. Videresendes til Fællesrådet.• Ny domprovst: Thomas Frank• Evaluering af tidsskriftet Korn. Behandles på januar-mødet. <u>Menighedsrådsforeningen:</u> <ul style="list-style-type: none">• Tilbud om regnskabsfunktion <u>Lemvig Provsti:</u> <ul style="list-style-type: none">• Bagatelgrænse for 5 % midler justeret• Takstblad 2011 med vejledning• Vejledende lønblad 2011• Godkendt Budget 2011 <u>Distriktsforeningen:</u> <p>Orienteringsblad om blandt andet samarbejde mv. - dato for forårsmøde 15. marts 2011</p> <u>Lemvig Kommune:</u> <ul style="list-style-type: none">• Høringsbrev. Vi gør ikke noget.
03 Siden sidst.	Efterårets minikonfirmandundervisning er sluttet med medvirken i gudstjenesten den 5. december
04 Drøftelse og beslutning om etablering af automatisk åbne/lukke system i Heldum Kirke.	Ansøgning til Lemvig Provstiudvalg vedrørende montering af automatisk åbne/lukke system på døren i Heldum Kirke er godkendt. Beløbet hentes fra kontoen til genopførelse af klokkestablen. Opgaven sættes i gang snarest - og skal være afsluttet senest 1. april 2011. Kirkeværge og Bygningskyndig tager sig af opgaven
05 Drøftelse og beslutning om deltagelse i vejkirkeordningen 2011.	Ordningen fortsætter for Heldum Kirke. Kirkens åbnings-tider sættes til: kl. 9 til kl. 17 - hele året
06 Forelæggelse og underskrift af revisionsprotokollen side 117.	Revisionsprotokollen godkendt og underskrevet af menighedsrådet

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

Tirsdag den 14. december 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 25

Dagsorden:	Referat:
07 Anbringelse af kassebeholdning, opsparing m.v.	Den landsdækkende statsgaranti i banker for beløb op til højst kr. 750.000 for indeståender trådte i kraft den 1. oktober 2010. Derfor er vi nødt til at fordele vores indestående i vestjysk BANK på en måde, så vi ikke overstiger denne grænse. Kasserer, formand og regnskabsfører undersøger mulighederne i begyndelse af det nye år
08 Regnskabsinstruks pr. 1.1.2011.	Regnskabsinstruksen blev taget til efterretning - og kasserer og forretningsfører udfylder bilagene
09 Godkendelse af kollektliste for 2011. (Bilag tidligere udsendt) Evt. forslag om ændringer drøftes og godkendes.	Det fremsendte forslag godkendes - dog med en tilføjelse om indsamling 19/6 2011 til Flytningesøndag
10 Drøftelse og beslutning af ordning om helbredsfræmende foranstaltninger for personalet for 2011.	Det blev besluttet at hæve beløbet til kr. 1.500,- årligt for hver enkelt medarbejder. Ellers fortsætter ordningen uforandret i 2011.
11 NYT FRA UDVALGENE:	
<u>Kirkeudvalget</u> (Lemvig Kirke)	<ul style="list-style-type: none">• Der blev afholdt orienteringsmøde for håndværkere sidste torsdag - vedrørende 1. etape af istandsættelsen af Lemvig Kirke.• Torsdag den 6. januar 2011 kl. 15.00 afholdes licitation i lokale B i Kirkehuset for de håndværkere der er indbudt til at afgive tilbud.• Samme dag kl. 16.00 afholdes møde i kirkeudvalget, hvor bl.a. den afholdte licitation drøftes.• Arkitekt Fuusgaard deltager i begge møder, og alle i Menighedsrådet er ligeledes velkommen til at deltage.
<u>Kirke-/Kirkegårdsudvalg</u> (Lemvig Kirkegård, Heldum Kirke og kirkegård).	Vedrørende Lemvig Kirkegård: Kirkegårdsleder Anders Dolberg Clausen ønsker en stillingtagen fra menighedsrådet til, at der fremover må anvendes sand til hjælp af udfyldelse af gravstedshullerne på kistepladserne. Lemvig Kirkegårds jordbund består mest af tung lerjord, og det er derfor nødvendigt at den blandes op med sand, for at formuldringen kan nå at ske indenfor fredningsperioden. Menighedsrådet tiltrådte dette
<u>Bygningsudvalget</u> (Kirkehuset og præsteboligerne)	Indkøb af projektor til Lokale B i Kirkehuset godkendt

LEMVIG & HELDUM SOGNE - MENIGHEDSRÅDSMØDE

Tirsdag den 14. december 2010 - kl. 19.00 i KIRKEHUSET

Blad 25

Dagsorden:	Referat:
<u>Personaleudvalget</u>	Der blev orienteret om sognemedhjælperens sygemelding
<u>Aktivitetsudvalget</u>	<ul style="list-style-type: none">• Inga Maarbjerg Christensen og Kaj Gøtzsche forsøger at afhjælpe situationen omkring Jul i Fællesskab i forbindelse med sognemedhjælperens sygemelding• De 9 læsninger i Lemvig Kirke på søndag kl. 19.00
<u>Informationsudvalget</u>	Se referat af sidste møde - vedlagt dette referat
<u>Fællesrådet</u>	Forum for Unge i provstiet har besluttet at afholde en rockgudstjeneste 28.2.2011, og et arrangement i forbindelse med Halloween i 2011
<u>Sognemedhjælperudvalg</u>	Der afholdes møde i udvalget i den 5. januar 2011 kl. 10.45 - vedrørende sognemedhjælperens sygemelding
<u>Organistudvalg</u>	Ingen bemærkninger
12 Drøftelse af studietur 2011. Evt. nedsættelse af udvalg.	Udsat ind til videre
13 Eventuelt.	Peter Breinholt takkede mange gange for rådets opmærksomheder i forbindelse med firmaets jubilæum og hans og Annette sølvbryllup
Lukket møde:	
01 Personalesager	<ul style="list-style-type: none">• Der er indgået ny ansættelsesaftale med graveren ved Heldum Kirke fra 1.05.2011 på 19 timer pr. uge.• Kirkegårdslederen fastansættes pr. 1.01.2011.• Der arbejdes videre i Personaleudvalget med yderligere punkter
02 Eventuelt	Ingen bemærkninger
<i>Afslutning ved Ingrid Nørgaard</i>	
<i>Underskrifter:</i>	